TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício TCE/SC/GAP/SEG/ 7875/2023 Florianópolis, 30 de maio de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente
MAURO DE NADAL
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310, A/C Gabinete do Presidente da Alesc, Centro
CEP 88020900, Florianópolis/SC

Assunto: Parecer Prévio no Processo @PCG 22/00625280.

Senhor Presidente,
Comunico que o Egrégio Plenário deste Tribunal de Contas, em sessão de 23/5/2023,

apreciou o Processo @PCG 22/00625280, do Governo do Estado, que trata de prestação de
contas do Governo do Estado de Santa Catarina, relativas ao exercício de 2022, e emitiu Parecer
Prévio, que está disponibilizado no endereço virtual: https://www.tcesc.tc.br/processo,
digitando a seguinte Chave de Acesso: XXXXXXXX-X, Processo: 2200625280.

Atenciosamente,

Conselheiro Herneus João De Nadal
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina

Assinado eletronicamente

CGP - SECRETARIA-GERAL

Assunto: Parecer Prévio no Processo @PCG 22/00625280 que trata Prestação de Contas do
Estado, relativas ao exercício de 2022

Referência: Ofício TCE/SC/GAP/SEG/ 7875/2023 (0849547)

DESPACHO

À Diretoria Legislativa para providências.

Florianópolis, 4 de julho de 2023.

André Luiz Bernardi

Chefe de Gabinete da Presidência

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ BERNARDI, Chefe de Gabinete da
Presidência, em 05/07/2023, às 08:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 0849565 e o código CRC 43E91BDA.

23.0.000027347-3

0849565v7

Palácio Barriga-Verde
CGP - SECRETARIA-GERAL
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC
48 32212606
www.alesc.sc.gov.br

Despacho À DL (0849565)         SEI 23.0.000027347-3 / pg. 1

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0849565&crc=43E91BDA
http://www.alesc.sc.gov.br/

	TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA
	SEI_0849565_Despacho.pdf
	Despacho À DL (0849565)